Генеральному директору

	АО «Аэропорт Южно-Сахалинск»

	Полонскому Н.С.

	От ______________________________________
________________________________________

	От ______________ № __________

	(правообладатель земельного участка (объекта): наименование ЮЛ, должность и ФИО представителя ЮЛ либо ФИО физического лица или ИП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче технических условий на присоединение к тепловым сетям
Прошу Вас  заключить договор и выдать технические условия  на присоединение к тепловым сетям  АО «Аэропорт Южно-Сахалинск» следующего  объекта:  _______________________________________________________________________________________, расположенного по адресу: __________________________________________________________________
Причина подачи заявления:______________________________________________________________________________
Срок ввода объекта в эксплуатацию (с указанием месяца и года): ________________________________________
Срок строительства (реконструкции) (с указанием месяца и года): _______________________________________
Информация о характеристиках тепловых нагрузок:

	Отопление
	Вентиляция
	Горячее
водоснабжение
	Технологические нужды
	Общая

	Расчетные максимальные часовые расходы тепловой энергии, Гкал/ч

	Расчетные среднечасовые
расходы тепловой энергии, Гкал/ч

Вид и параметры теплоносителя:  ________________________________________________________________
Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства соответствующих данному участку:
Общая площадь строения _________________________________________________________________
Абсолютная отметка верха здания __________________________________________________________
Относительная отметка верха здания _______________________________________________________
Место подключения объекта с топографической привязкой  в границах земельных участков АО «Аэропорт Южно-Сахалинск» ____________________________________________________________________
Режим теплопотребления (непрерывный, одно-, двухсменный и др.):  _________________________________
Категория потребителя по надежности (в соответствии с классификацией СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети»):  _______________________________________________________________________________________________
Информацию о наличии и возможности использования собственных источников тепла для резервирования тепловой нагрузки:____________________________________________________________
Существующая общая тепловая нагрузка объекта (заполняется только в случае реконструкции или смены назначения существующего объекта, отдельных помещений в составе существующего объекта):

	Отопление
	Вентиляция
	Горячее
водоснабжение
	Технологические нужды
	Общая

	Расчетные максимальные часовые расходы тепловой энергии, Гкал/ч

	Расчетные среднечасовые
расходы тепловой энергии, Гкал/ч

Дополнительная информация:___________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________
Реквизиты Заявителя:
Юридический (адрес регистрации) и почтовый адрес:*  _________________________________________________
______________________________________Тел./факс:_________________________________________________
                                                                                               (просьба указать не менее двух телефонов)
ОГРН__________________________________ИНН_______________________КПП_________________________
Р/счет____________________________К/счет_______________________________БИК______________________                         Банк _________________________________________________ОКПО_____________________________________
*в случае если адрес не указан или указан неверно – АО «Аэропорт Южно-Сахалинск» не несет ответственности за недоставку почтовой корреспонденции.

 ______________                                                              ______________                         _________________
(Заявитель, должность)                 		                                         М.П.     (подпись)                                         (расшифровка подписи)

________________________
     (исполнитель, телефон)